
ＷセミナーはTACのブランドです。

司法書士 2012年合格目標

早割
【早期申込割引】

中上級コース／早稲田合格答練
キャンペーン実施！

2011年7/3(日）から期間
限定

2
0
1
1
年10/11(火)

まで

上級総合本科生の場合
教室講座 通常受講料

￥440,000 ￥286,000
キャンペーン受講料

上級総合本科生
 通常受講料

￥440,000 ￥286,000
キャンペーン受講料

キャンペーン受講料

キャンペーン受講料

キャンペーン受講料

キャンペーン受講料

上級本科生
 通常受講料

￥380,000 ￥247,000
早稲田合格答練
総合本科生
早稲田合格答練
本科生A
早稲田合格答練
本科生B

 通常受講料

￥270,000 ￥189,000
 通常受講料

￥250,000 ￥175,000
 通常受講料

￥220,000 ￥154,000

キャンペーン受講料から
さらに！

奨学生選抜試験
「受講料割引券」
の併用可能です！

5つのコースの「通学講座」、「通信講座」で実施中！
講義回数はそのまま！大変お得なキャンペーンです！

通学講座の場合※通信講座のキャンペーン受講料は裏面をご覧ください。
※キャンペーンの対象コース一覧は、裏面記載の
各コース、講座となります。各期間内にＴＡＣ各
校受付窓口、TAC取扱い代理店（大学生協、書
店等）、郵送またはインターネット等にてお申込
みください（郵送の場合は消印有効）。期間を過
ぎますとキャンペーンが適用になりませんので、
早めのお手続きをお願いいたします。特にＴＡＣ
各校受付窓口でのお申込みの場合、期間終了直
前は混雑する場合がございますので、お早めに
お申込みください。
※「早期割引キャンペーン」は2011年7月実施「奨
学生選抜試験／受講料割引券」または「株主優
待券」、「TAC取扱い代理店（大学生協・書店
等）割引」との併用は可能です。その他割引制度
との併用はできません。
※ＴＡＣ提携校でお申込みの場合、詳細は直接各
提携校へお問い合わせください。

※教育訓練給付制度のご利用を希望される方は、
指定講座や受給対象となる受講料等の詳細に
ついて、お申込み前に必ず「教育訓練給付制度
パンフレット」をご確認ください。

注意事項

（解説講義あり）

（解説講義あり）

（解説講義あり）

10・11月
追加開講
決定！

※奨学生選抜試験「受講料割引券」の他に
　「株主優待券」および
　「TAC取扱い代理店（大学生協・書店等）割引」との
　併用も可能です。
　その他割引制度との併用はできません。



上級総合本科生

上級本科生

早稲田合格答練
総合本科生（解説講義あり）
早稲田合格答練
本科生A（解説講義あり）
早稲田合格答練
本科生B（解説講義あり）

■資料請求・お問い合わせはこちらから

【Wセミナーホームページ】http://www.w-seminar.co.jp/ Wセミナー 検索

早期申込割引キャンペーン受講料一覧
121-081 
121-081
121- 083
121- 082
121- 082
121- 084
121- 091
121- 094
121- 097
121- 092
121- 095
121- 098
121-093 
121- 096
121- 099

 ¥440,000 
 ¥440,000 
 ¥484,000 
 ¥380,000 
 ¥380,000 
 ¥418,000 
 ¥270,000 
 ¥305,000 
 ¥285,000 
 ¥250,000 
 ¥275,000 
 ¥264,000 
 ¥220,000 
 ¥242,000 
 ¥233,000 

 ¥286,000 
 ¥286,000 
 ¥314,600 
 ¥247,000 
 ¥247,000 
 ¥272,000 
 ¥189,000 
 ¥213,000 
 ¥199,000 
 ¥175,000 
 ¥192,000 
 ¥184,000 
 ¥154,000 
 ¥169,000 
 ¥163,000 

 

コース名 受講形態 キャンペーンコースNo. 通常受講料 キャンペーン割引受講料

★「上級総合本科生」、「上級本科生」のビデオ（DVD）講座・DVD通信講座で視聴いただく内容は、渋谷校（姫野寛之講師）収録の講義となります。
　「早稲田合格答練 総合本科生」、「早稲田合格答練 本科生A」、「早稲田合格答練 本科生B」のビデオ（DVD）ルーム・DVD通信講座・Web通信講座で視聴いただく内容は、渋谷校収録の講義となります。
※「早稲田合格答練 総合本科生」、「早稲田合格答練 本科生A」、「早稲田合格答練 本科生B」は「解説講義あり」がキャンペーン対象です。「解説講義なし」はキャンペーン対象外です。     
※０から始まるＴＡＣ会員番号またはＷセミナー会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金￥10,000（５％税込）が必要です。会員番号についてはＴＡＣ各校までお問い合わせください。 
※受講料には消費税（５％）・教材費が含まれます。

2011年
申込期間

教材費はすべて受講料
に含まれております。
（六法・過去問題集等は除く）

教室講座
ビデオ（DVD）講座★
DVD通信講座★
教室講座
ビデオ（DVD）講座★
DVD通信講座★
通学講座★
DVD通信講座★
Web通信講座★
通学講座★
DVD通信講座★
Web通信講座★
通学講座★
DVD通信講座★
Web通信講座★

7/3（日）～
10/11（火）

教室講座 追加開講決定！

コース名
上級総合本科生※1 
［11月入学］

上級本科生※1

［11月入学］

早稲田合格答練　
総合本科生※2［10月入学］

校舎
渋谷校
梅田校
なんば校
渋谷校
梅田校
なんば校
渋谷校
新宿校

開講日時
11/11（金）
11/17（木）
11/23（祝・水）
11/11（金）
11/17（木）
11/23（祝・水）
10/14（金）
10/24（月）

注意事項

無料公開セミナー　
講座説明会

ガ イ ダ ン ス

￥10,000
入会金免除券

2010年度
合格体験記

&
参加無料 予約不要

※お気軽にお越しください。

プレゼント!
無料公開セミナー＆
講座説明会参加者に 度

記

「上級（総合）本科生」の8月～10月開講および
「早稲田合格答練 総合本科生」の9月開講に加え、
「上級（総合）本科生」で11月開講を、「早稲田合格答練 総合本科生」で10月開講を
追加開講することが決定しました！ 是非、ご利用ください。

※無料公開セミナー・講座説明会の実施日時の詳細は「中上級コース」、「早稲田合格答練」パンフレットをご覧ください。

※1
 「上級総合本科生」、「上級本科生」の左記11月入
学は、「会社法・商業登記法」からの開講となりま
す。「民法」、「不動産登記法」は校舎ビデオ(DVD)
ルーム等でのご視聴となります。

※2
  「早稲田合格答練 総合本科生」の左記10月入学
は「重要論点インプット講座《択一式編》」からの開
講となります。　　
　「重要論点インプット講座《記述式編》」は校舎ビデ
オ（DVD）ルーム等でのご視聴となります。

日程等の詳細は「中上級コース」パンフレット、
「早稲田合格答練」パンフレットをご覧ください。

18:30～21:30

18:30～21:30

10:00～13:00

18:30～21:30

18:30～21:30

10:00～13:00

18:30～21:30

18:30～21:30


