

3012年





2011年7/3(日)から (火)

上級総合本科生の場合

教室講座 通常受講料

¥440,000



キャンペーン受講料から さらに!

の併用可能です!

※奨学生選抜試験「受講料割引券 | の他に 「株主優待券」および

「TAC取扱い代理店(大学生協・書店等)割引」との

併用も可能です。 その他割引制度との併用はできません。

通学講座の場合※通信講座のキャンペーン受講料は裏面をご覧ください

上級総合本科生 ¥440,000

通常受講料

¥286,000

上級本科生

通常受講料

¥380.000

早稲田合格答練

通常受講料

総合本科生(解説講義あり) ¥270,000

早稲田合格答練

本科生A (解説講義あり)

通常受講料

¥250,000

早稲田合格答練 太科生B(解説講義あり)

通常受講料

¥220,000



講義回数はそのまま!大変お得なキャンペーンです!

のコースの「通学講座」、「通信講座」で実施中!

キャンペーン受講料

※キャンペーンの対象コース一覧は、裏面記載の ・キャンペーンの対象コース一覧は、裏面記載の 各コース、講座となります。各期間内にTAC各 校受付窓口、TAC取扱い代理店(大学生協、書 店等)、郵送またはインターネット等にてお申込 みください(郵送の場合は消印有効)。期間を過 ぎますとキャンペーンが適用になりませんので、 早めのお手続きをお願いいたします。特にTAC 各校受付窓口でのお申込みの場合、期間終了直 前は混雑する場合がございますので、お早めに お申込みください。

お中心がたさい。 「早期割引キャンペーン」は2011年7月実施「奨学生選抜試験」「受講料割引券」または「株主優 待券」、「TAC取扱い代理店(大学生協・書店 等)割引」との併用は可能です。その他割引制度 との併用はできません。

※TAC提携校でお申込みの場合、詳細は直接各 提携校へお問い合わせください。

※教育訓練給付制度のご利用を希望される方は、 指定講座や受給対象となる受講料等の詳細に ついて、お申込み前に必ず「教育訓練給付制度 パンフレット」をご確認ください。



早期申込割引キャンペーン受講料

	コース名	受講形態	キャンペーンコースNo.	通常受講料	キャンペーン割引受講料
申込期間 2011年 7/3(日)~ 10/11(火)	上級総合本科生	教室講座	121-081	¥440,000 -	¥286,000
		ビデオ(DVD)講座★	121-081	¥440,000 -	→ ¥286,000
		DVD通信講座★	121-083	¥484,000 -	→ ¥314,600
	上級本科生	教室講座	121-082	¥380,000 -	→ ¥247,000
		ビデオ(DVD)講座★	121-082	¥380,000 -	→ ¥247,000
		DVD通信講座★	121-084	¥418,000 -	→ ¥272,000
	早稲田合格答練 総合本科生(解説講義あり)	通学講座★	121-091	¥270,000 -	→ ¥189,000
		DVD通信講座★	121-094	¥305,000 -	→ ¥213,000
		Web通信講座★	121-097	¥285,000 -	→ ¥199,000
	早稲田合格答練 本科生A(解説講義あり)	通学講座★	121-092	¥250,000 -	→ ¥175,000
		DVD通信講座★	121-095	¥275,000 -	→ ¥192,000
		Web通信講座★	121-098	¥264,000 -	→ ¥184,000
	早稲田合格答練 本科生B(解説講義あり)	通学講座★	121-093	¥220,000 -	→ ¥154,000
		DVD通信講座★	121-096	¥242,000 -	→ ¥169,000
		Web通信講座★	121-099	¥233,000 -	→ ¥163,000

教室講座 追加開講決定!

「上級 (総合) 本科生」の8月~10月開講および 「早稲田合格答練総合本科生」の9月開講に加え、

「上級(総合)本科生」で11月開講を、「早稲田合格答練 総合本科生」で10月開講を 追加開講することが決定しました! 是非、ご利用ください。

コース名	校舎	開講日時
上級総合本科生※1	渋谷校	11/11(金) 18:30~21:30
[11月入学]	梅田校	11/17(木) 18:30~21:30
	なんば校	11/23(祝•水)10:00~13:00
上級本科生※1	渋谷校	11/11(金) 18:30~21:30
[11月入学]	梅田校	11/17(木) 18:30~21:30
	なんば校	11/23(祝·水) 10:00~13:00
早稲田合格答練	渋谷校	10/14(金) 18:30~21:30
総合本科生※2[10月入学]	新宿校	10/24(月) 18:30~21:30

注意事項

「上級総合本科生」、「上級本科生」の左記11月人 学は、「会社法・商業登記法」からの開講となりま す。「民法」、「不動産登記法」は校舎ビデオ(DVD) ルーム等でのご視聴となります。

-「早稲田合格答練 総合本科生」の左記10月入学 は「重要論点インプット講座《択一式編》」からの開 講となります。

「重要論点インプット講座《記述式編》」は校舎ビデ オ(DVD)ルーム等でのご視聴となります。

日程等の詳細は「中上級コース」パンフレット、 「早稲田合格答練」パンフレットをご覧ください。

無料公開セミナ 司法青士試験合格体験記 10.000

■資料請求・お問い合わせはこちらから

※携帯、PHSからもご利用になれます。

受付時間/9:30~19:00(月曜~金曜) 9:30~18:00(土曜・日曜・祝日)

※無料公開セミナー・講座説明会の実施日時の詳細は「中上級コース」、「早稲田合格答練」パンフレットをご覧ください。

資格の学校



^{★「}上級総合本科生」、「上級本科生」のビデオ(DVD)講座・DVD通信講座で視聴いただく内容は、渋合校(姫野寛之講師)収録の講義となります。 「早稲田合格答譲 総合本科生」、「早稲田合格答錬 本科生A」、「早稲田合格答録 本科生B」のビデオ(DVD)ルーム・DVD通信講座・Web通信講座で視聴いただく内容は、渋合校収録の講義となります。 ※「早稲田合格答譲 総合本料生」、「早稲田合格答録 本科生A」、「早稲田合格答録 本科生B」は「解説講義か」」がキャンペーン対象です。「新歌調義なし」はキャンペーン対象がです。 ※のから始まるTAC会員番号またはWeシナー会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金半10,000(5%税込)が必要です。会員番号についてはTAC各校までお問い合わせください。 ※受講料には消費税(5%)・教材費が含まれます